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Misja szkoły: 

Wychowujemy dziecko radosne i twórcze, umiejące dokonywać 

samodzielnych wyborów, gotowe korzystać ze wszystkich swych 

możliwości w osiąganiu odpowiedniego dla siebie sukcesu.  

 

Wizja szkoły: 

 

Dziecko jest wspólnym dobrem rodziców i szkoły. 

 

Nasza szkoła: 

 

 Stwarza szansę rozwoju każdemu dziecku zgodnie z jego potrzebami i 

możliwościami poprzez różnorodne formy pracy lekcyjnej i 

pozalekcyjnej. 

 

 Kształtuje u uczniów właściwe postawy moralne, tolerancję i szacunek 

dla drugiego człowieka, uczy kultury osobistej. 

 

 

 Opiera się na współpracy nauczycieli, uczniów, rodziców i społeczności 

lokalnej. 

 

 Daje poczucie bezpieczeństwa. 

 

 Realizuje zadania profilaktyczne, opiekuńcze i wychowawcze. 

 

 Wspiera doskonalenie nauczycieli. 

 



Koncepcja pracy szkoły w poszczególnych obszarach: 

Kształcenie 

 

 Umożliwienie uczniom wszechstronnego rozwoju poprzez dostosowanie 

programów nauczania do możliwości i potrzeb uczniów, stosowanie 

różnorodnych metod i form pracy oraz prowadzenie szerokiej gamy zajęć 

pozalekcyjnych. 

 Stosowanie różnorodnych sposobów wspierania i motywowania uczniów. 

 Zwiększanie szans edukacyjnych uczniów poprzez indywidualizację 

procesu nauczania. 

 Badanie osiągnięć edukacyjnych uczniów i podejmowanie działań 

przyczyniających się do poprawy wyników nauczania. 

 Analizowanie wyników sprawdzianów. Formułowanie i wdrażanie 

otrzymanych wniosków. 

 Organizowanie i realizacja procesu edukacyjnego w oparciu o współpracę 

pomiędzy nauczycielami. 

 Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez działania sportowe oraz 

realizację programów promujących zdrowie. 

 Zapoznawanie uczniów i rodziców z ważnymi dokumentami szkoły. 

 Wdrażanie do samorządności poprzez działania samorządu 

uczniowskiego. 

 Promowanie uczniów osiągających sukcesy w różnych dziedzinach nauki 

i sztuki. 

 

Opieka i wychowanie 

 

 Diagnoza sytuacji i potrzeb wychowawczych. 

 Organizacja i udzielanie pomocy uczniom i rodzinom potrzebującym 

wsparcia. 

 Opieka nad dziećmi zaopiniowanymi przez PPP. 

 Objęcie opieką specjalistyczną przez logopedę uczniów z wadą wymowy. 

 Diagnoza i monitoring realizacji obowiązku szkolnego. 



 Organizacja opieki w czasie wolnym – świetlica szkolna. 

 Zapewnienie uczniom bogatej oferty zajęć poza lekcyjnych. 

 Organizacja udziału dzieci w konkursach szkolnych i pozaszkolnych. 

 Realizacja działań wynikających z programu wychowawczego szkoły i 

programu profilaktyki. 

 Realizacja działań z zakresu profilaktyki zdrowia. 

 Eliminacja negatywnych zjawisk wychowawczych – agresji i przemocy. 

 Realizacja kampanii – „Zachowaj trzeźwy umysł”, „Postaw na rodzinę”, 

„Trzymaj formę – żyj aktywnie”. 

 Realizacja programów rządowych – „Szklanka mleka” oraz „Owoce w 

szkole”. 

 Podejmowanie działań integrujących środowisko lokalne – organizacja 

wycieczek, festynów rodzinnych, uroczystości szkolnych i 

środowiskowych.  

 Współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w środowisku. 

 Współpraca z rodzicami w celu optymalizacji sprawowania opieki nad 

dziećmi. 

 

Zarządzanie i organizacja 

 

 Aktualizowanie programów komputerowych. 

 Doposażanie klas w pomoce i środki dydaktyczne. 

 Pozyskiwanie sponsorów na nowe inwestycje.  

 Wzbogacanie księgozbioru biblioteki szkolnej. 

 Ścisła współpraca z Radą Rodziców. 

 Organizacja nadzoru pedagogicznego i ewaluacji wewnętrznej. 

 Pozyskiwanie środków poprzez pisanie projektów na zajęcia dodatkowe 

dla uczniów oraz wzbogacanie bazy dydaktycznej szkoły. 

 Zapewnienie uczniom bezpiecznych i higienicznych warunków nauki. 


